
                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26.03.2014  года                                                                                                          № 16 

 

  

 

О внесении изменений в  постановление от 

28.03.2013 г. №13 «Об утверждении 

административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение и изменение нумерации жилых 

помещений на территории   муниципального 

образования «Понинское» 

 

 

 Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 17.02.2014 №54-2014 

на постановления от 28.03.2013 г. №13 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и изменение нумерации жилых 

помещений на территории   муниципального образования «Понинское», Администрация 

муниципального образования «Понинское», ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 54-2014 от 17.02.2013  года на 

постановление Администрации муниципального образования «Понинское» 

удовлетворить. 

2. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории   муниципального 

образования «Понинское» следующие изменения: 

1) Пункт 9 п.п. 2 исключить. 

 

2)  Абзац 7 пункта 28 «Жалоба должна быть рассмотрена в течение 30 календарных 

дней со дня ее регистрации» заменить «Жалоба должна быть рассмотрена в 

течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации». 

 

3) Абзац 1 пункта 33 «При обращении заявителей в письменной форме срок 

рассмотрения  письменного обращения не должен превышать 30 календарных дней 

со дня регистрации такого обращения» заменить «При обращении заявителей в 

письменной форме срок рассмотрения  письменного обращения не должен 

превышать 15 рабочих дней со дня регистрации такого обращения». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Понинское»                                                                                              Н.А.Учанева  

 

 

 

 


